ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v tiếp nhận bệnh nhân ra viện

từ Bệnh viện Bạch Mai
	Thái Nguyên, ngày        tháng  7  năm 2021

	      Kính gửi:
	- UBND huyện/thành phố/thị xã: Phú Lương; Đại Từ; Phú Bình; Thái Nguyên; Sông Công; Phổ Yên;

	- TTYT huyện/thành phố: Phú Lương; Đại Từ; Phú Bình; Thái Nguyên; Sông Công; Phổ Yên.

Căn cứ Công văn số 1209/BVBM-TDC ngày 12/5/2021 của Bệnh viện Bạch Mai về việc Thông báo danh sách người bệnh ra viện và chuyển viện về tỉnh.
Để đảm bảo an toàn và kiểm soát dịch bệnh khi tiếp nhận bệnh nhân ra viện từ Bệnh viện Bạch Mai về địa phương, Sở Y tế đề nghị UBND huyện/thành phố/thị xã phối hợp với TTYT huyện/thành phố/thị xã trong việc tiếp nhận, theo dõi, quản lý và đảm bảo tuân thủ các quy định phòng chống dịch.
(Có danh sách bệnh nhân ra viện của Bệnh viện Bạch Mai đính kèm)
Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;
- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 5b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải